
 

Україна 

 

Міністерство освіти і науки України 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   
ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ 

   
 Н А К А З  

01.02.2018 Херсон № 20 
Про результати проведення  
Педагогічної (Вченої) ради № 3 від 01.02.2018 року 
 
        Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу №3, проведеної 01.02.2018 року, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.  Заступникам директора, завідувачам відділень та головам ЦК соціальних та 
гуманітарних дисциплін, фундаментальних дисциплін до 1 вересня  2018р. розробити 
механізм підготовки студентів І-ІІ курсів коледжу до ЗНО з предметів «Математика» і 
«Українська мова та література». 

 
2. Рекомендувати головам ЦК та викладачам коледжу подальше використання 

програмних продуктів (зокрема, Moodle), що дозволяють дистанційно оцінювати рівень 
знань студентів. 

 
 

Директор коледжу  О.Є.Яковенко 
   
Ознайомлені:  
 
Лебедь Г.М.                                                                                            Васеньова Ю.О.                             
Ротань  Н.В.                                                                                            Свириденко О.В. 
Нарожний  О.В.              Крижановська О.В. 
Цап  В.В.               Стегалюк А.В.  
Воронова  Н.В.              Комліченко О.О. 
Подозьорова  А.В.                        Якушенко С.О. 
Чебукіна  В.Г.             Арбузова Ю.В. 
Яковенко  В.Д.             Сіліщенко О.П. 
Маляренко А.О.             Уткіна Н.Є. 
Кузякіна О. В.                        
 


